Ngày 06/10/2025, Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng đã ban hành 

Thông báo số 1065/TB-THADS về việc thông báo bán đấu giá tài sản. Tại mục e 
của Thông báo có ghi nội dung như sau: 

“ e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước tham gia đấu giá:
 - Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/01 hồ sơ.
 - Tiền đặt trước: 340.000.000 đồng ( Ba trăm, bốn mươi triệu đồng)...”
Nay được sửa đổi, bổ sung như sau:
“e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước tham gia đấu giá:
 - Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/01 hồ sơ.
 - Tiền đặt trước: 345.000.000 đồng ( Ba trăm, bốn mươi lăm triệu đồng)...”

Nơi nhận:
   - Các đương sự;
   - Viện KSND tp Hải Phòng;
   - Kế toán NV;
   - Trang TTĐT của THADS tp Hải Phòng;
   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Xuân Biển